

Vollmilch Himbeer Knusperperle rosa Pfeffer

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: rosa Pfeffer, Crispies-
weiß (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER,
MOLKENPULVER, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma), gepufftes Getreide
(WEIZENMEHL, Zucker,
WEIZENMALZMEHL, STÄRKE
(WEIZEN), Backtriebmittel E 500ii,
Salz, Kakaobutter, natürliches
Aroma, Überzugsmittel
(Glucosesirup, Zucker, E414,
pflanzliches Fett, mod. Stärke)),
Himbeeren (gefriergetrocknet)

Allergene:

Gluten, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2500,1 kj
Brennwert kcal	597,7 kcal
Fett	39,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	48,4 g
davon Zucker	43,3 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	0,2 g

Perlbohnen in Vollmilchschokolade

Zutaten:

Spezialitätenröstkaffee Perlbohne,
Überzug: Vollmilch-Kuvertüre
(Kakao: 41,6 % mindestens)
(Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Kakaopulver 100% (stark entölt).

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß. Kann
durch Kreuzkontamination Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2400 kj
Brennwert kcal	574 kcal
Fett	39,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	43,2 g
davon Zucker	41,7 g
Eiweiß	8,3 g
Salz	0,21 g

Aufstrich - Ananas Limette Kokos

Zutaten:

Fruchtpüree (Ananas, Kokosnuss,
Limette, Inverzuckersirup, Rum,
Alkoholgehalt: 1%), Zucker,
Geliermittel Pektin, Zitronensaft
(aus Zitronensaftkonzentrat)

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	892 kj
Brennwert kcal	212,8 kcal
Fett	2,74 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,39 g
Kohlenhydrate	44,35 g
davon Zucker	42,47 g
Eiweiß	0,49 g
Salz	0 g

Trinkschokolade Venezuela 43%

Zutaten:

Rohrzucker, Edelkakao,
VOLLMILCHPULVER
Kakao: mindestens 43%

Allergene:

Laktose, Kuhmilcheiweiß. Kann durch
Kreuzkontamination Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2421 kJ
Brennwert kcal	582 kcal
Fett	41 g
davon gesättigte Fettsäuren	25,1 g
Kohlenhydrate	44,3 g
davon Zucker	43,4 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	0,19 g

Kaffeetaler

Zutaten:

WEIZENMEHL, BUTTER,
Puderzucker, Moccapaste (Zucker,
Dextrose, Röstkaffee,
Kakaomasse, Weinbrand 38%
Vol.), natürl. Vanillearoma
(Aromaextrakt, Wasser,
Ethylalkohol, mod. Stärke E1422,
Karamell, Xanthan, Glycerin), Salz

Allergene:

Gluten, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1984,4 kJ
Brennwert kcal	474,8 kcal
Fett	27,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	17,57 g
Kohlenhydrate	50,9 g
davon Zucker	18,9 g
Eiweiß	4,967 g
Salz	0,13 g